Unies à New York aux USA, par le Comité International olympique (CIO) qui rend hommage,
chaque année, à des modèles et artisans du changement £uvrant pour la défense de la
cause des femmes et des jeunes filles dans et par le sport, a indiqué l'instance olympique sur
son site officiel.

Deux-cent-quatre athlètes
(204) dont 89 filles, participe-
ront au championnat national
Inter-Ligues des jeunes caté-
gories (U11, U13, U15, U17, U19)
de badminton, prévu vendredi
et samedi à la salle OMS des
Eucalyptus (Alger), a-t-on ap-
pris jeudi de la Fédération al-
gérienne de la discipline (FAB).